
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 39 date15/03/2001 
 

  
PER 

DHENIE NDIHME EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE TE 
AKSIDENTUARES ANILA KACA 

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.15.03.2001, pasi 

analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Inspektoriatit të Mjedisit 

Urban, për dhënie ndihme ekonomike nga të ardhurat e Bashkisë, të 

aksidentuarës Anila Kaca, mbështetur në ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 

“Për organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore”, dhe ligjit 

Nr.7766 dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Dhënien e ndihmës ekonomike nga të ardhurat e Bashkisë në zërin 

“Projektet Kulturore”, të aksidentuarës Anila Kaca në vlerën 

1.000.000 lekë  

 

2. Për realizimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve Njerëzore dhe Informacionit dhe Drejtoria e 

Përgjithshme e Burimeve Ekonomike 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


